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Clasificaciones
Rally & You Bp Ultimate Plus Car Cup
Clasificacion
2/6
P. Piloto Copiloto Vehiculo Puntos
1 Javier Cafiada Aday Ortiz Opel Corsa Rally4 49,4
2 Alejandro Martin P. Dguez./G. Espino  Peugeot 208 Rally4 46
3 Nelson Climent Ayose Climent Peugeot 208 Rally4 40
4 Juan C. de la Cruz K. Glez./Lucia SantiagoPeugeot 208 Rally4 35,4
5 Héctor Mederos Miguel Reveroén Peugeot 208 Rally4 32,8
6 Alexis Martin D. Glez./F. Fumero Peugeot 208 Rally4 18
7 Yoday Betancort Jonathan Hernandez  Peugeot 208 Rally4 17,6
8 Alfredo Guerra A. Rguez./D. Quintana Peugeot 208 Rally4 12
9 Roberto Hernandez Christofer Rijo Peugeot 208 Rally4 4
10 David Pérez Marlene Padilla Peugeot 208 Rally4 2
Victorias
Javier Cafiada: 1
Nelson Climent: 1
Podios
Javier Cafiada: 2
Alejandro Martin: 2
Juan Carlos de la Cruz: 1
Nelson Climent: 1
Scratch
Nelson Climent: 6
Javier Cafiada: 4
Juan Carlos de la Cruz: 3
Alejandro Martin: 2
Héctor Mederos: 1
Victorias TC Plus
Javier Cafiada: 1
Alejandro Martin: 1
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48 Rally Islas Canarias
Clasificacion

P. Piloto

Nelson Climent
Alejandro Martin
Javier Cafiada
Héctor Mederos
Juan C. de la Cruz
Alexis Martin
Yoday Betancort

NO OO WN -

Lideres

Copiloto

Ayose Climent
Gabriel Espino

Aday Ortiz

Miguel Reveroén
Lucia Santiago
Francisco Fumero
Jonathan Hernandez

TC1-3: Javier Cafada; TC4-13: Nelson Climent

Scratch

Climent: 6; Alejandro Martin: 2; Mederos: 2; Cafada: 1

VIII Rally Villa de Teguise
Clasificacion

P. Piloto

Javier Cafiada
Juan C. de la Cruz
Alejandro Martin
Héctor Mederos
Alfredo Guerra
Nelson Climent
Yoday Betancor
Alexis Martin
Roberto Hernandez
David Pérez
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Lideres

Copiloto

Aday Ortiz

Kimberly Gonzalez
Pedro Dominguez
Miguel Reveron
Alejandro Rodriguez
Ayose Climent
Jonathan Hernandez
Dailos Gonzalez
Christofer Rijo
Marlene Padilla

TC1-3: Juan Carlos de la Cruz; TC4-6: Javier Canada

Scratch
De la Cruz: 3; Cafiada: 3

Vehiculo

Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Opel Corsa Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4

Vehiculo

Opel Corsa Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4
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Tiempo
2h06:52.4
a343
ab5,3
a1:57.2
a2.57.7
a 3:03.1

a 3:04.0

Tiempo
39:46.9
ad,7
az204
az21,5
a 25,0
a27,8
a 35,3
ab3,2
a 1:50.7
a2:55.2

FRELL

Puntos

27
21,4
18,8
14,4
12
9,6

Puntos
28

21

19

14

12

10

8

6
4
2

Este programa es posible gracias a Bp Ultimate, Plus Car Rent a Car, Pirelli, Fred. Olsen Express

y Joyeria Platino, Peugeot Sport y Opel Motorsport.
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